
UCHWAŁA NR 46/VI/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Wąskiej 
w Ostrowach nad Okszą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 195) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 344/LI/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Wąskiej w Ostrowach nad Okszą wprowadza się następującą 
zmianę: 

- § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „§ 7 pkt 6 zaopatrzenie w ciepło: do ogrzewania mieszkań przyjęto pro-
ekologiczne źródła ciepła.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6DDFF8-F71F-4507-9959-B0CDF4237969. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/VI/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


